«Кöрткерöс» муниципальнöй районса
администрация
	[image: корткерос - копия]
	Администрация  муниципального района «Корткеросский»

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.03.2021                                                                                                      № 409

с.Корткерос, Корткеросский р-н,
Республика Коми

Об установлении срока приема документов от организаций, индивидуальных предпринимателей, осуществляющих сельскохозяйственное производство на получение финансовой поддержки по проекту «Народный бюджет» в сфере агропромышленного комплекса

В соответствии с постановлением администрации муниципального района «Корткеросский» от 02 апреля 2020 года № 569 «Об утверждении Порядка субсидирования части расходов по реализации проекта «Народный бюджет» в сфере агропромышленного комплекса муниципального района «Корткеросский», администрация муниципального района «Корткеросский» постановляет:
[bookmark: _GoBack]
1. Установить срок приема документов от организаций, индивидуальных предпринимателей, осуществляющих сельскохозяйственное производство на получение финансовой поддержки по проекту «Народный бюджет» в сфере агропромышленного комплекса (далее – прием Заявок) – с 17 марта по 02 апреля 2021 года.
2. Установить, что сроком приема Заявок считается дата входящего номера регистрации общего отдела администрации муниципального района «Корткеросский».
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Корткеросский».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Корткеросский» (Андрееву Е.Н.).

Глава муниципального района «Корткеросский»-
руководитель администрации                                                            К.Сажин
image1.jpeg